ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

Agente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32692  ELIEL MARAFIGO DE SOUZA  19/10/1995 3.00 4.80  7.80  7.80

 2  32644  ELIANE VACARI  13/11/1991 2.60 5.10  7.70  7.70

 3  32696  ARY JUNIOR DIAS  15/10/1998 3.20 4.20  7.40  7.40

 4  32771  SAMIRA ANDRESSA HANNA RIBEIRO  15/09/1999 2.40 4.80  7.20  7.20

 5  33724  SUSAMARA RIBEIRO ORTIZ DE JESUS  27/08/1988 2.60 4.20  6.80  6.80

 6  32746  MARCELO PIRES DE MORAIS  13/02/1977 2.80 3.90  6.70  6.70

 7  32525  VICTOR HENRIQUE ALVES BATISTA  19/11/2002 3.40 3.30  6.70  6.70

 8  33696  RUAN BLAUTH  27/06/2002 2.80 3.60  6.40  6.40

 9  33809  ELOIR APARECIDA ZORNITA DA SILVA MARQUES  15/02/1978 3.40 3.00  6.40  6.40

 10  32646  JESSICA HELLEN SOUZA PEREIRA  28/02/1996 3.00 3.30  6.30  6.30

 11  32844  HENRIQUE PADILHA SILVA  02/10/1997 3.00 3.30  6.30  6.30

 12  33527  SUELEN DE SOUZA CARLIN  12/08/1998 2.20 3.90  6.10  6.10

 13  32900  HENRIQUE SMYK  17/09/2001 2.80 3.30  6.10  6.10

 14  33082  AMANDA ANTUNES RODRIGUES  13/04/1999 2.40 3.60  6.00  6.00

 15  33339  RAILSSON CAMARGO FURTADO DA SILVA  08/08/2004 2.60 3.30  5.90  5.90

 16  33573  LETICIA GOETTEN CARNEIRO  06/08/1993 3.20 2.70  5.90  5.90

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 17  33854  JULIA SOUPINSKI RIBEIRO  17/11/1999 3.20 2.70  5.90  5.90

 18  33756  NATHAN GREIN BUENO  25/01/2002 2.20 3.60  5.80  5.80

 19  32946  FRANCIELI BARBARA GLOVACKI ALVES  14/09/1994 2.80 3.00  5.80  5.80

 20  32610  FRANCIELI FURTADO CAMARGO  26/08/1993 2.40 3.30  5.70  5.70

 21  33742  VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE GOES  20/02/1984 2.60 3.00  5.60  5.60

 22  33468  AMANDA RODRIGUES DE MARAFIGO  13/10/1998 2.60 3.00  5.60  5.60

 23  32492  VALERIA DE GOIS MADALOSSO  11/02/2004 2.60 3.00  5.60  5.60

 24  33684  EDMAR SANDRO SANTOS DA SILVA  25/11/1970 2.20 3.30  5.50  5.50

 25  32670  ALICE DE SOUZA  04/04/2003 2.20 3.30  5.50  5.50

 26  33693  ANNI MARIANNI RAMIRO  09/10/1988 2.80 2.70  5.50  5.50

 27  33725  LAISSA JAMILIE RUGINSKI  23/12/1986 1.80 3.60  5.40  5.40

 28  33645  GLAUCE REGINA MARCONATO  22/08/1984 2.40 3.00  5.40  5.40

 29  32498  STEFANY BERTOTTO  05/08/1994 2.40 3.00  5.40  5.40

 30  33586  VIVIANI APARECIDADE FERNANDES DA ROSA DA
ENCARNAÇÃO DIAS

 18/09/1984 2.60 2.70  5.30  5.30

 31  32570  VITOR MATEUS RAUEN  10/07/1996 2.60 2.70  5.30  5.30

 32  32693  IZABELLI MACHADO LANDO  26/07/2001 2.60 2.70  5.30  5.30

 33  32606  HENRIQUE GRANEMANN COUTO  28/05/2003 2.60 2.70  5.30  5.30

 34  33807  DIANE GEREI  25/08/1988 1.60 3.60  5.20  5.20

 35  33387  ELIANE DE SOUZA ALVES  04/12/1984 3.00 2.10  5.10  5.10

 36  32457  JENNIFER DE OLIVEIRA BARCELO  08/11/2000 2.00 3.00  5.00  5.00

 37  33348  VERÔNICA APARECIDA DE SOUZA  09/10/2002 2.00 3.00  5.00  5.00

 Reprovado  33342  JUAREZ DA SILVEIRA JUNIOR  21/10/2003 2.40 2.40  4.80  4.80

 Reprovado  32461  MIKELI SOUZA RODRIGUES  28/11/2000 2.00 2.70  4.70  4.70

 Reprovado  33746  ANDREW GOETTEN  22/06/1992 1.80 2.70  4.50  4.50

 Reprovado  32459  MONIQUE DOS SANTOS FONTES  26/11/2001 2.40 2.10  4.50  4.50

 Reprovado  32824  JULIA DROZDEK GUEDES  25/08/2003 2.40 2.10  4.50  4.50

 Reprovado  32674  BRUNO RODRIGO CHAVES  31/10/1997 2.00 2.40  4.40  4.40

 Reprovado  33109  RAQUEL APARECIDA BAROA  26/08/1993 2.60 1.80  4.40  4.40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 Reprovado  33669  MARIA ELISSANDRA SILVA COSTA  25/06/1982 2.20 2.10  4.30  4.30

 Reprovado  33440  LENEN GOMERCINDO ALVES DOS SANTOS  06/07/1997 2.20 2.10  4.30  4.30

 Reprovado  32908  KELLY DE SOUZA DOS SANTOS  06/05/2000 1.80 2.40  4.20  4.20

 Reprovado  33856  GUILHERME DA SILVA DROZDEK  14/10/2000 2.40 1.80  4.20  4.20

 Reprovado  33787  CIBELLY MARÇAL DA CRUZ  10/11/2004 2.40 1.80  4.20  4.20

 Reprovado  32836  VANESSA MORAES DE SOUZA  31/05/1998 2.00 2.10  4.10  4.10

 Reprovado  33530  IZIQUIEL SANTOS DE AUGUSTINHO  11/12/1999 2.20 1.80  4.00  4.00

 Reprovado  32675  LOUISE APARECIDA MAIA OLIBRATOSKI  30/09/2000 1.80 2.10  3.90  3.90

 Reprovado  33599  CAMILLA STEFANI COLLET  23/03/2004 1.80 2.10  3.90  3.90

 Reprovado  33426  SUÉLEN EVARISTO  29/08/1996 2.40 1.50  3.90  3.90

 Reprovado  33453  JAINE EDWIRGES CARLIN  23/08/1998 2.40 1.50  3.90  3.90

 Reprovado  33106  MARINES RAMOS DE SOUZA  14/08/1991 1.40 2.40  3.80  3.80

 Reprovado  32686  CRISTIANE SOSTIZZO MELLO  28/05/1995 1.40 2.40  3.80  3.80

 Reprovado  33617  JOEL RIBEIRO  13/06/1976 1.60 2.10  3.70  3.70

 Reprovado  32482  ANGELICA WRUBLAK  13/06/1990 2.20 1.50  3.70  3.70

 Reprovado  32460  HELENA CAROLINE SCHEFFMACHER DA CRUZ  06/01/2000 1.60 1.80  3.40  3.40

 Reprovado  32603  DIEGO RONISON LANDO DA CRUZ  16/06/2002 1.60 1.80  3.40  3.40

 Ausente  32597  JOÃO BATISTA MANZONI  15/07/1967 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33481  SILVIA APARECIDA LOURENÇO DOS SANTOS  12/02/1968 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32828  ADRIANA DA PAZ  28/06/1970 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33788  CARLOS CESAR BELLI VALTRIN  12/10/1984 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32673  DANIELA BENTO DE OLIVEIRA  20/09/1987 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32796  RONALDO GONCALVES DA SILVA  26/06/1988 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32527  LUCIANA DAROLT  07/05/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32505  SOLEANE BELDOVICZ GRANZA  09/10/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33245  KATIA TCHELLY FURTADO DOS SANTOS  17/12/1990 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32511  MONY TARLER RODRIGUES MACIEL  10/07/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33587  RAYANI DAS NEVES SCARABOTTO  12/09/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 Ausente  32503  LETICIA DE SOUZA ALMEIDA  15/02/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33521  AGNALDO CARVALHO ROCHA  14/01/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32510  GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS  11/07/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33168  BRUNO FARIAS DE LIZ  08/08/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32524  JANAINA DA LUZ GREIN  01/10/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33400  ESTER PAMOCENE  20/02/2000 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33380  CAMILY VITORIA APARECIDA OLIVEIRA DA LIZ  18/02/2003 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32695  MILENA LIMA  13/12/2003 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32991  GABRIEL CARNEIRO PRIESTER  13/07/2004 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente de Combate a Endemias

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  33831  ANA PAULA PIRES DA CRUZ  13/06/1979 3.00 2.70  5.70  5.70

 2  32574  VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO  13/07/1990 2.20 3.00  5.20  5.20

 Ausente  33155  DAIANA TRINDADE  24/07/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33560  TAINARA PINHEIRO GALACIO  13/05/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

Auditor Fiscal
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  32509  SILVANA COUSSEAU ANDRIGHETTI  28/10/1990 3.20 4.50  7.70  7.70

 2  32474  GISELE MENDES DA CONCEIÇÃO  16/02/1994 2.20 5.10  7.30  7.30

 3  32781  EDUARDO ZAKRZEWSKI  02/09/1982 2.80 4.50  7.30  7.30

 4  33218  NELCE ANDRADE SALAMAN  07/01/1984 3.40 3.90  7.30  7.30

 5  33701  JESSICA SCHVEITZER  31/03/1990 2.60 4.50  7.10  7.10

 6  33605  CRISTIAN GREIN BUENO  14/09/1990 2.60 4.50  7.10  7.10

 7  33810  RAUL FELIPE ZANOTTO  28/05/1991 2.80 3.90  6.70  6.70

 8  33808  RAFAEL ANTONIO MARQUES  02/06/1981 1.80 4.80  6.60  6.60

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 9  32965  CECILIA SCHAEFER HALUPP  12/12/1994 2.60 3.90  6.50  6.50

 10  32568  SHEILA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA  08/12/1992 2.20 4.20  6.40  6.40

 11  32893  VOLMIR ANTONIO SILVEIRA  06/12/1989 2.00 4.20  6.20  6.20

 12  32532  CINTIA LEILA NUNES  16/03/1994 2.60 3.60  6.20  6.20

 13  33388  RAFAEL PARTALA  20/04/1998 3.00 2.70  5.70  5.70

 14  32944  MAYANA RIBEIRO  09/05/1998 2.00 3.30  5.30  5.30

 15  32734  LEANDRO RIGO  18/03/1989 2.60 2.70  5.30  5.30

 16  32657  BRUNA ALVES DE OLIVEIRA  17/11/1997 1.60 3.60  5.20  5.20

 17  33706  ESTELEN CRISTINE DE FREITAS MELLO  31/10/1995 2.80 2.40  5.20  5.20

 18  33606  THAILIZE SCOPEL CONING  14/01/1995 1.80 3.30  5.10  5.10

 19  33332  NADINE DONÁ MARCHI  09/10/1995 1.80 3.30  5.10  5.10

 20  32550  ALMIR JOSE ALVES DE MOURA  27/07/1993 1.40 3.60  5.00  5.00

 Reprovado  33004  MARIA LUIZA PECHEBELA  27/11/1993 2.20 2.70  4.90  4.90

 Reprovado  32667  FERNANDA IMIANOVSKI SAMPAIO  21/09/1985 2.00 2.70  4.70  4.70

 Reprovado  33785  ANDRE HENRIQUE TESKE  10/08/1992 2.00 2.40  4.40  4.40

 Reprovado  33368  JOHN VANDERLEI DA SILVA  17/08/1984 1.60 2.70  4.30  4.30

 Reprovado  33578  BIANCA GABRIELE DE MORAES  20/08/1999 1.40 2.70  4.10  4.10

 Reprovado  32679  SARA BENEDETTO  11/03/1994 1.60 2.40  4.00  4.00

 Reprovado  32752  CINARA PIRES DE MORAIS  11/04/1980 2.40 1.50  3.90  3.90

 Reprovado  32975  RITCHADERSON STRIGUINI  03/07/1993 1.60 2.10  3.70  3.70

 Reprovado  32496  CLAUDETE ALVES DE GOIS  24/12/1985 1.40 2.10  3.50  3.50

 Reprovado  33271  ALVARO JOAO DE PAULA GOETTEN  07/12/1967 2.00 1.50  3.50  3.50

 Reprovado  33353  ADRIANO JOSÉ DA SILVA  06/06/1991 1.00 1.80  2.80  2.80

 Ausente  32462  CLAYTON JOSE BATISTA  15/03/1977 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32456  LAIS HELENA SANTIAGO COELHO  06/04/1979 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32720  ROBSON DAVID  28/03/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32466  GUSTAVO FERREIRA DO ROSARIO  03/06/1983 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32898  JOSIANE BEATRIZ AZEREDO  29/11/1983 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 Ausente  33005  ANGÉLICA GRASSI MANOEL  23/03/1984 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32843  GELISON RONY FRANÇA DE JESUS  12/02/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32514  STEPHANO DEAN PESSOA LINS  06/03/1987 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32830  NARA ALESSANDRA BLADT STREIT  09/07/1987 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33375  GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT  30/09/1988 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32938  ALINE ALBERTON DOS SANTOS  27/11/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32601  THAYSE M.M. DE SOUZA BALANSIN  29/03/1990 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32626  MADSON VAZ RAMOS  08/03/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32576  FERNANDA CRISTINA DE SOUSA SILVA  23/10/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33140  INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA  30/10/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32708  KADICHARY IANNY ARAUJO MARQUES  30/06/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32662  LUDMILA GAIA BOUVIER  09/04/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32480  THALIA BEZ WOSNIAKI  01/06/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32663  MARIANA SCHUINDT  01/09/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32809  ANA LETICIA DE ALMEIDA  12/11/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32620  EDUARDO MATOS MAIESKI  08/06/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

Engenheiro Civil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  33860  RODRIGO WACKERHAGE FALCAO  27/12/1989 3.40 4.20  7.60  7.60

 2  33191  GIANCARLO SAROT MERLIN DE CAMARGO  29/08/1991 3.40 4.20  7.60  7.60

 3  33540  THOMAS WERNER  26/07/1995 3.60 3.90  7.50  7.50

 4  33839  TIAGO JOSÉ RODRIGUES  10/01/1993 2.60 4.80  7.40  7.40

 5  32617  LARA DIULIANE BOSSE  21/11/1995 3.20 4.20  7.40  7.40

 6  33858  ODIR JOCHEM MORIGUTI MARIN  14/05/1992 3.80 3.60  7.40  7.40

 7  33457  ALDONI VIEIRA JUNIOR  18/08/1995 2.60 4.20  6.80  6.80

 8  33704  DIEGO FAVRETTO  21/07/1986 2.80 3.90  6.70  6.70

 9  32948  RAFAEL LADA KAMINSKI  13/08/1995 3.40 3.30  6.70  6.70

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 10  33654  ANDRESSA DE ANDRADE  11/10/1995 2.40 4.20  6.60  6.60

 11  33862  MICHELY RAUEN  27/11/1996 2.60 3.90  6.50  6.50

 12  32454  THEODORO SCARIOT MENONCIN  22/12/1999 2.60 3.90  6.50  6.50

 13  32519  LOAN ZEN DE BRITO  20/09/1990 2.20 4.20  6.40  6.40

 14  33773  ELISAMA ALVES DOS SANTOS  25/12/1997 2.40 3.90  6.30  6.30

 15  32628  LUCIANO ROSA DOS SANTOS  15/12/1989 2.60 3.60  6.20  6.20

 16  33163  MURILO CARDOSO DE OLIVEIRA  16/02/1997 2.60 3.60  6.20  6.20

 17  33310  ALEXANDRE PARTALA  10/06/1994 2.20 3.90  6.10  6.10

 18  32572  LETÍCIA AKARI INOUE RAFAELI  28/03/1999 2.20 3.60  5.80  5.80

 19  33842  THAIS KRUG KERSCHBAUMER  06/09/1998 1.80 3.90  5.70  5.70

 20  32689  THIAGO SOUZA SANTOS  07/02/1990 2.00 3.60  5.60  5.60

 21  32857  FELIPE ALVES DA SILVA  28/03/1996 2.60 3.00  5.60  5.60

 22  33562  BIANCA ADIR  OLIVEIRA PARTIKA  21/02/1996 2.20 3.30  5.50  5.50

 23  33776  ALINE ANTUNES RODRIGUES  15/01/1996 1.80 3.60  5.40  5.40

 Reprovado  33853  SAMANTA LISCZKOVSKI  04/02/1996 1.60 3.30  4.90  4.90

 Reprovado  33768  JOSIELI MACHADO GREIN  28/02/1998 1.80 2.70  4.50  4.50

 Reprovado  33824  SABRINA APARECIDA TEODORO PEREIRA  27/06/1998 1.80 2.70  4.50  4.50

 Reprovado  33691  MATHEUS RICARDO REUTER  23/03/1996 1.40 3.00  4.40  4.40

 Reprovado  33803  RONALDO WALIM MICHAILOFF  01/11/1987 1.80 2.40  4.20  4.20

 Ausente  32721  GEZIEL DA SILVA  08/05/1973 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33844  ALEXANDRE AGOSTINHO MOROTSKOSKI  19/08/1985 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33283  JONATAH MARIANO GODOY PAZ  08/11/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32923  FILLIPE PEREIRA FAGUNDES  11/01/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32517  HUGO TOMAZ DE CARVALHO  27/04/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33266  JOÃO MARIA MARTINS NETO  08/02/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32569  CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER  28/07/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33324  JÉSSICA SOUZA NUNES  20/05/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32553  ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUSA  18/09/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 Ausente  32760  FABIELI BORGES MARQUES  28/09/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32685  RODRIGO ZANATTA RIBEIRO  07/07/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

Fiscal de Tributos

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32543  FRANCIELE MACHADO DOS SANTOS  21/03/1995 2.80 4.20  7.00  7.00

 2  33118  BRYAN BRENO PIRES DE MORAIS  22/08/1996 2.80 3.00  5.80  5.80

 3  33627  DAIANE DE CAMPOS ORTIZ  01/10/1992 1.80 3.60  5.40  5.40

 4  32778  EMANUELLI VALENTINI DIAS  30/09/2001 2.80 2.40  5.20  5.20

 5  32470  ALINE PAES DE FARIAS  13/05/2003 2.80 2.40  5.20  5.20

 6  33865  FERNANDO PIRES DA CRUZ  17/03/2001 2.40 2.70  5.10  5.10

 7  33680  MARCOS AURÉLIO LEÃO  05/07/1982 3.20 1.80  5.00  5.00

 Reprovado  32642  ALEXSANDER ATHAYDE DAS NEVES JUNIOR  09/07/2001 2.40 2.40  4.80  4.80

 Reprovado  32515  CAMILLY VITÓRIA FARIAS  12/11/2004 2.20 2.40  4.60  4.60

 Reprovado  33814  NATALLY FERNANDA ALVES MARTINS  06/10/2002 1.60 2.70  4.30  4.30

 Reprovado  33583  MARCIO JOSÉ BUENO  10/10/1973 2.00 2.10  4.10  4.10

 Reprovado  33866  JÉSSICA VEIGA  24/09/1999 2.00 2.10  4.10  4.10

 Reprovado  33793  BIANCA SMYK FERNANDES  07/05/1997 2.20 1.50  3.70  3.70

 Ausente  32594  JOSELY LUZ MULLER  28/01/1977 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32816  SEBASTIANA DE MELO LIMA  31/12/1982 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32815  RAFHAEL LAGE DE FARIAS  16/09/1988 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32640  PATRICK DO NASCIMENTO  11/01/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32478  RODRIGO NAZARIO  15/08/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32682  RAPHAELLA CANGANE DA SILVA FERRAZ  17/02/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33238  HILARI REBELO  27/04/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  33405  MATHEUS MARTINS DOS SANTOS  23/02/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32579  GUSTAVO MOLIN  06/12/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

Médico Pediatra

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32609  IGRAÍNE HELENA SCHOLZ OSÓRIO  09/06/1993 3.00 4.80  7.80  7.80

 2  33632  LEONARDO GIL DE SOUSA  15/11/1978 2.80 3.90  6.70  6.70

 3  33450  DIEGO VASCONCELLOS DIZIOLI  11/03/1975 2.60 3.60  6.20  6.20

 4  32970  FABIO MACHADO PAINES  02/09/1980 2.80 3.30  6.10  6.10

 Ausente  32526  KARINA ELIANE QUEGE  13/06/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32518  KARIN YURICA COLOMBO KULYK  01/03/1988 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  32847  MIRIAM VITÓRIA RODRIGUES DOS SANTOS  25/11/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

Técnico em Edificações

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32681  JHULIE DE SOUZA SILVA  06/08/1987 2.80 4.20  7.00  7.00

Santa Cecília (SC), 21 de setembro de 2022.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal